
\1 1 ř< C- . . H I . 1 O " 
Sieinc'pis č ‘iVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

c. DOT/61/04/014194/2022
u/uviomi m/o medeneho dne. m<Kkc a roku podle /ikona ^ 250'20<)Q SK. o ro/počtovv eh praš idlech 

u/emmeh rozpočtu. ve /nční pozdějších předpisu (dále jen ../akmi o ro/.počtovvch praš idlech"). zahrnut 
C. 50^'2004 Sb., spiavm rad. ve /něm pozděišich předpisu (dále jen „spinvní i a cf *‘) a /ahona č Xd'2012 Sh . 

občanskv zákoník. ve /něm pozdějších předpisu (dále |en ..ohéanskv zákoník*')

mezi tčmuo smluv nimi stranami

lihl v ni město Pru ha
se sídlem Mrniánshe nam. 2. Praha 1
zastoupené Mur I etikou Němcovou. iedilelkou odboj u školství, mládeže a sportu 
Maejstiám lil. m. Ihahv (dále jen ..SMI MI1MP")
IC(>■ 000645X1 
DIČ- CY 000645X1
bankovní spojení. PPI banka a.s.. kvropska 26001 ~. 160 ■!! Praha 6
číslo účiir 5 I 579OX.600O. variabilní symbol 6141416422. specificky symbol: 00674146
(dále jen ..poskv tov atcl”)

a

Tělocvičná jed nula Sukol Rado tm
sídlo (bvdliště K V v koukov veh 622 •? . 15.1 0(1 Piahn s
zastoupeny i/a stmi perní i: Knotek Miroslav, starosta: Mika Ondřej. jednatel
ICO 00674346
číslo bankovního učdr 1151 1055)0 5500 
(dále jen ..příjemce")

(dále jen „smlouva")

Článek I.
Před mel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskvrním finančních ]irosiředků / m/poetu poskv UnalcJe vc výši 540 000 Kč (slovy 
tmiaětvnceUisie korun ěe<k\ch) (dále jen ..dotace”) příjemci na realizaci piojekui (akci) hlíze spee> fi kovám' cl i 
v zádosd a uvedených v příloze e. 1. klerá je nedílnou součástí léto smlouvy ulalejen ..účel”)

2 Dotace je poskv lov ana v rámci Progiatmi podpon sponu a telovvehovv v hlav nim městě Pra ze pm rok 2022 
'chváleného usnesením Rudy lil. m. Prahy č. 1687 zedne.Hh 8. 2021 (dále jen ..Program").

3 Poskv tnuli dotace schválila Rada lil. m Pialn usnesením č. 508 ze dne 14. 3 2022
4. Poskv lnul i doUice humululivne nenaplňuje znaky veíyinč podpory dle cl 107 odsl. I Smlouvv o fungovaní l:L 

a doi»iec ne/nkladá veřejnou podpom.

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskv lov a tel >e zava/ujc převést dolaci u Opativm I. na účel pnjenKc ne [po zde] i do 30 kalendářních dmi po 
předlo/eni realizační smlouvv. kletá bude uzavřena mez i příjemcem dotace a rcalizaioiv pioiekui

2 Poskv tov alcl se zavazuje převést dotací u Opalřeni II.. III.. IV., V., VI a VII. na účet prijemee nej později do 30 
kalendářních dnu od nahvtt účimiosii lélo smlouvv.

3, Poskvtovaiel je opiávnčn v v pověděl luio smlouvu bez udaní důvodu s vvpovědní dobou 14 kalendářních dmi 
ode dne. kdv byla písemná vvpověď doručena příjemek a (o v souladu s ustanovením 166 odsl. 2 správního 
řmlu. Nepřevezme-li pií|emee vvpověď nebo icjí doručeni zmaří, je postupováno dle & 24 správního řádu.



Okamžikem d o ručení \ v povedl je příjemce pov inen u kotíc i t čerpáni dotace poskvrnu lé dle léto smlouvy a \ ráčil 
nev v čerpanou čásl dotace poskv lov atol 1 na účel medem' \ záhlav i teto smlouvy 

4. Informační povmnosi dle Nařízení INropskeho pailameniu a Rudv é 2016/676 /e dne 27 I 20)6 o ochraně 
ť\/ick\ch osob \ souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těclHo inlaju a o zrušení 
směrnice 65 46'kS l..(jl)PR"i účinného oil 2N 5. 20IR je /e strativ poskvtovatele splněna prostřednictvím 
inloirnace uveieiněne na ponalu www pjalia eu. a lo na adrese: 
h U p. '/u w w. pra 11 a. c ir j' i p/c /. 'oj n es I e ;n i a >> i st r; it /gd pr ’ 1 nde v. li t m I.

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

I Příjemce se n Opatření I. zavazuje předložit poskvtovaleli nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavřeni 
stalou % v ověřenou kopu realizační smlouvv. klem bude u/nvietta mezi příjemcem dotace a reaii/átorv proiektu 
za dále citováních podmínek V realizační smlouvě je nutné uvol Id. tn. Ihalni jako poskv tovatele dotace. 
Realizační smlouva bude obsahoval přílohu č I. kieiá bude obsahoval dotační smlouvu uzavřenou mc/1 hl. tn. 
Praliou a příjemcem doraze.

2. Příjemce dotaci připíná a zavu/u ic se ji v v užít pouze k účelu podle čl 1 odsl l teto smlouvv a v souladu 
n Programem.

3. Příjemce sc zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a \ souladu > podmínkami uvedenými 
ve smlouvě a v Programu.

{ Piijemce se za vazu je. ze dosáhne stanoveného učelu dotace do 31 12. 2022.
5. Přijemec sc zavazuje postupovat v souladu se zákon cm č. 134'2(H6 Sh. o zadav árii veřejných zakázek, 

ve znění po/dé|ších předpisů ulalc |en ..zákon o zadávaní \ c řc j n v cli zakazek”). dojde-li k naplněni stanov envčh 
podmínek, zejména pak uvedenveh \ $ 4 odst 2 za koná o zadavani veíejnvch zakázek.

6. Příjemce se zava/me wka/ov<)i dotaci oiklěleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č 567/1I Sh.. o účeimcivj. ve zněm požděních předpisu a použit ji k úhradě nakladu (\\da|u) u Opaiicni 1 
vznikly cli od 1. 7. 2<C2 do .>1. 12 2622 a uhrazených od l. “ 2(>22 do 31.1. 2023. u Opal řvu í IV v/nikly eh 
od 1. 4. 2022 do 31 12. 2022 a uhia/cnyeh oil L4. 2022 do ’1 I 2023: u Opatření II III . V VI. a Vil 
v/nikly eh od I 1.2022 do 31 12. 2022 a uhrazených od 1 l 2022 do 31. 1. 2023.

7. Přijemec se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádám dotace dle podmínek uvedených 
v Programu, na formuláři ..finanční v v paráda ní dorace'* nejpozději do 
vypořádám doiacc u Opaiíem II. bude ověřena kopie kolaudačnílio souhlasu ucho jiný dokument misím; 
příslušného slavcbríího orgánu. pokud je w/adovám v souladu ' platnou legislativ011 podle tvpu proiektu 
uvede ncho v pfilozeč 1 teto smlouvv. V piipadé. že není dle plál ne legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 
bude součásti finančního v\pořádaní dotace ověřena kopie předávacího protokolu stavbv prokážu |íef. že clilo 
bvlo předáno hez vad 3 nedodělku a je schopno užívám. L* Opatřeni 11 poskvrně \ rámci finančního v\pořádání 
dotace příjemce poskv tovaleli informuee o dodavatelích u investičních akci (konečných při|cmcích dolaeih a to 
minimálně na/e'. ICO dodavatele :i cenu předmélu plném Přiiemce souhlasí .s tím. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prah v č 24/2 ze dne 23 2. 2017 bude lato informace zveřejňován a na internetovveh 
sMánkuch hl. m Průliv vwvu.pnjha eu Současí í finančního vvpoiadaní dotace n Opatření l\; bude vvslcdková 
listina akinahnilo ročníku akce. popřípadě seznam učastmku akce. která bude obsahovat imena. příjmem 
účastníku nebo iiazvv zúčastněny eh ty 111 ú.

X. Přiieniec >e zavazuie. že vc svém účeimcivi rádné zaúčiuic pří|m\ a naklade akce. že poskvtovnich vvúétuie 
pouze účelní dohladv souviselicí s w užitím dotace k učelu podle čl I odsl. I teto smlouvv spolu se stanovenou 
vyš) spoluúčasti a že předložené účetni doklady nebudou použily k vyúčnwáníjiné dotační podpory.

4. 1’njcmec >c zavazuje bezodkladné. nejpozději však do 
5 15 7 y 9X16000. v ai i ab 11 n i sy m hol 61414)4422. s pec i ti c h> s> ni bo I 0 06 74346 nov y č erpa n o u část dotace, 
případně časl dotace, kieiá přesahuje ncivyššr možnou spoluúvasi poskyiovaiclc. pí i využití dotaee k učelu 
podle čl. 1 odsl I tělo smlouvv.

10 V souladu sc zákonem č 320'2001 Sb.. o tinančin kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), věznění po/déjšieh předpisů |0 poskytovatel oprávněn prováděl pnihé/nou 
a následnou kom rolu wužití dotace k uéehi podle čl I odsl. I této smlouvv. ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpám dotace, 'čelně w sled ku. kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je pnjemce povinen umožnil ověření 
v v užití dotace k účelu podle čl. I očist. I teto smlouvv <1 předložit poskv tov atclí veškero účcim dokladv 
související s čerpáním doiaee.

2023. Součásti linanémho

31 2023. viatit 11.1 účel poskv tov atcle č



11 Příjemce Ke zavazuje, ze supi dohlídku v v užití dotace k ucel li podle cl I odví 1 léto smlouw, při pořádaní 
akce příjemce oznámí poskvtovatelí nei později s 14 denním předstihem změnu teimími či mina jeiiho konám' 
a zástupci poskytovatele pak umocní na nkci volny vsiup.

12. Příjemce se /a\a/.u|e dodižovat podmínky propagace hl m. Prahy v souladu s podmínkami Pivy rámu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbvtečnvch odkladu písemné o/námit poskytovateli veškeré změny údajn uvedenveh 

\c formuláři zadusí i. v o smlouvě a v projektu ev i dováném poskyk" ale lem nebo jiné skutečnost i. které m«|í 
vliv na realizaci účelu dnidc-h k mm v době účinnosti teto sttilouvv

14. Jc*U příjemcem právnická ONoba, u kieré \ dobu účinnosti léto smlouvy bodla učinit kloky kc sve přeměně nebo 
zrušení s likvidaci, oznámí ne pi od leně. nej později do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskv to váleli, 
přičemž v připadč přeměny práva a povinnosti z léto smlouvv přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-h pesky rov atol ve Unitě 1 měsíce od oznámeni jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce 
povinen viálit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo učtu poskyiovatde uverletieve smlouvě.

15. Příjemce dotace >o túnio zavazuje, že veškeré dokumenty, kteié předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovaný v souladu s Nařízením Pvropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpiacováním osobních údajči a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95'461'S (..ODPR"t účinným od 25. 5. 201$.

16 Příjemce pi ohlasu je. že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po Ihňtč splát noci i (zciména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvodv za porušeni 
rozpočtové kázněI, Příjemce současné prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupoval v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejnéch zakázek. Jde- 
IÍ o právnickou osobu, imisi tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň Každý clen statutárního 
orgánu této právnické osohv Jedí členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního organu této právnické osoby a osoba 
zastupuj íei tuto právnickou Osobu v statutárním oigánu příjemce.

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Piogramem. právním předpisem ucho přímo použitelným 
předpisem f.l.l neoprávněně použije nebo zadrží dolaci. je povinen na základě platebního vyméiu ptovesi 
odvod za porušení rozpočtové kázně, připadne jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle tj 22 zákonu o rozpočtových pravidlech. V případe prodlení sjeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle $ 22 zákona o rozpočtových pravidlech.
Příjemce je povinen při odvodu uváděl jako variabilní symbol č. 614)410422 a specificky symbol UU674346.2

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídil se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanoveni smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v raníc i všech Opatřeních Programu.
Pravm vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídi přislušnvmi ustanoveními zákona o lozpočtovvch 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.
Změny a doplňky teto smlouvy mohou hýl provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsanéhooběma smluvními stranami.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (C£$) 
vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, čiselne 
označeni této smlouvy, datum lejího podpisu a text této smlouvy
Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni š| 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněn i bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.
Smluvní stram prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 
jejich svobodné v čil i a neodporují zákonům ani dobrým mravům.
Smlouva je vyhotovena vc čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace se provede při pojen itn otisku úředního ra žilka k podpisu poskytovatele.

o

4

5

(

7

3



8. V soul:k)u s ustanovením § 43 odst. I zákona č. 1.11.'2000 Sh.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvv schválila Rada hl. tn. Prali v usnesením 0. 508 
ze dne 14 3.2022.

<i. Smluvni strmiv shodně piohlašují, že tato smlouva b\la uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravě 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné.

10. Smlouva nabvvá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu ohčma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 us. Kč. v případě dotace nad 50 tis Kč nabýva smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem /veřeinění v rcynslru smluv

11. Smluvní stranv výslovně sjednávali, že uveřejněni teto smlouvy v reyisiru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv ao registru smluv (zákon 
o reyístm smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajistí poskytovatel.

V £l

4



Příloha Č. I kc smlouvě 
c. 1)01761/04/014194/2022

Celková \všc pndčloné dotace: 340 000 Kč. účgknč sá/.áno podle žádo>li cvidosane poskytovatelem (odborem 
SMI Mfl\l P)

Veřejná 
podpora > 

režimu 
de mi nimi*

i'ornta dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín 
\\ pořádání ! 

di* láce
Opatření Č. proj, Částka Účel dotace

Memonál Ale5e Hřebeského. 27. 
ločmh me7inaiodního turnaie

____ boxlnkroMi
1-rank Mensehner Cup 7 ročník I 
mezinárodního bo.\lakroso\ cho 

turnaie

neinvestiční
20%

! ’) ) 2023IV 4297-4 I 7 180 000 Kč ne

neinvestiční
20%

]V 429^-417 70 000 Kč 31. 1. 2023ne

Talent Cnp. 8 ročník celostátního neinveshčm
tu rn aj e i n lade 2e v baditi i ti toji ti 2 O1' o____

Memonal Konstantina 
Holobradého. tnen národu I tu ni a i 

v badmintonu muži: a ?en

IV 4200-4P •U) 000 Kč 3) I 2023ne

neinvestiční 
2 OSIV d '00-417 50 000 Kč 31. I. 2023ne

5


